

TEL: (11) 4727-1655

00.658.540/0001-67

DEBRIN BRASIL LTDA - ME R. Júlio Aragão, 426 Braz Cubas - CEP 08740-030 Mogi das Cruzes - SP

www.debrin.com.br licitacao@debrin.com.br

IND. E COM. DE BOLSAS, MOCHILAS, PASTAS, NECESSAIRES, CAMISETAS E ITENS PROMOCIONAIS

CNPJ: 00.658.540/0001-67 I.E.: 454.141.733.118

DECLARAÇÃO

DEBRIN BRASIL LTDA ME, CNPJ: 00.658.540/0001-67, para fins de cumprir exigências do Edital de licitação desta Instituição, DECLARA que NÃO ESTÁ ENQUADRADA NAS ATIVIDADES CONSTANTES NO ANEXO I DA INSTRUÇÃO NORMATIVA IBAMA Nº06/2013, alterada pela IN IBAMA nº11/2018, de forma que não está igualmente obrigada a cadastrar-se no Cadastro Técnico Federal de Atividades Potencialmente Poluidoras- ou Utilizadoras de Recursos Ambientais (CFT/APP), nos termos do inciso II do artigo 17 da Lei n° 6.938, de 31 de agosto de 1981, ficando assim impossibilitada de apresentar o respectivo Certificado de Registro.

Mogi das Cruzes, 9 de dezembro de 2021.

Debrin Brasil Ltda ME - CNPJ 00.658.540/0001-67

R. Julio Aragão, 426 – B.Cubas – Mogi das Cruzes – SP – CEP: 08740-030

Silvio José de Moraes – sócio diretor

Telefone: 11-4727-1655 E-mail: licitacao@debrin.com.br

CPF 070.824.948-58 // RG: 17.446.043



TEL: (11) 4727-1655

www.debrin.com.br licitacao@debrin.com.br

IND. E COM. DE BOLSAS, MOCHILAS, PASTAS, NECESSAIRES, CAMISETAS E ITENS PROMOCIONAIS

CNPJ: 00.658.540/0001-67

I.E.: 454.141.733.118

DECLARAÇÃO DE QUE A EMPRESA ATENDE AOS CRITÉRIOS DE SUSTENTABILIDADE SÓCIO-AMBIENTAL

Debrin Brasil Ltda, inscrita no CNPJ N.º 00.658.540/0001-67, com sede na Rua Julio Aragão, 426 - Mogi das Cruzes - CEP 08740-030, por intermédio de seu representante legal, o Sr Silvio José de Moraes infraassinado, portador da Carteira de Identidade n.º 17.446.043-0 e do CPF/MF n.º 070.824.948-58, para os fins de habilitação em processo licitatório desta Instituição, DECLARA expressamente que atende aos critérios de qualidade ambiental e sustentabilidade sócio-ambiental, respeitando as normas de proteção do meio ambiente, em conformidade com a IN 01/2010-SLTI.

00.658.540/0001-67 DEBRIN BRASIL LTDA - ME

R. Júlio Aragão, 426 Braz Cubas - CEP 08740-030 Mogi das Cruzes - SP

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente.

Mogi das Cruzes, 30 de junho de 2020.

Debrin Brasil Ltda ME - CNPJ 00.658.540/0001-67

R. Julio Aragão, 426 – B.Cubas – Mogi das Cruzes – SP – CEP: 08740-030

Silvio José de Moraes – sócio diretor

Telefone: 11-4727-1655 E-mail: licitacao@debrin.com.br

CPF 070.824.948-58 // RG: 17.446.043

Rua: Julio Aragão, 426– Braz Cubas – Mogi das Cruzes – SP – CEP: 08740-030